DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO DOS CARGOS DA DIRETORIA

AMANDA PAULÚCIO, brasileira, casada, arquiteta, inscrita no CPF nº.

151.116.387-92, atualmente como Presidente da ASSOCIAÇÃO SEM FINS

LUCRATIVOS DE SOCORRO E CUIDADOS COM OS ANIMAIS – SOS

PATINHAS DA VILA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

nº 58.400.330/00001-54, com sede no Córrego Jucu, Zona Rural de Vila

Valério/ES, vem por meio da presente, declarar para os devidos fins e direitos,

que nenhum dos dirigentes recebe remuneração bonificação ou distribuição de

vantagens ou lucros a quaisquer pessoas, seja direta ou indiretamente, pelo

exercício de seus respectivos cargos, sendo todos voluntários, conforme previsto

no Parágrafo Único do art. 11 do Estatuto Social, e em conformidade com as

legislações aplicáveis às entidades sem fins lucrativos.

Vila Valério/ES – data da assinatura eletrônica.

_________________________________________________

AMANDA PAULÚCIO

		2025-10-09T08:07:12-0300